
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum:  19. 06. 2024 

Nepřítomné třídy:  --------- 

Návštěvy: Pan ředitel Josef Čížkovský, paní zástupkyně druhého stupně Šárka Pajačová 

 

Program 11. schůzky: ZÁVĚREČNÉ SETKÁNÍ 

 

 1.Prezence 

 2. ŽÁKOVSKÉ HLÍDKY: Poděkování všem třídám, které se zapojily v posledních 

týdnech do žákovských hlídek. Momentálně děkujeme 3.A, 3.C. 4.B, které dělají 

hlídku již poněkolikáté 😊. 

 

3. ČESKÝ DEN PROTI RAKOVINĚ - CELOREPUBLIKOVÁ AKCE: 
Jak to dopadlo? 

Ve středu 15.5. u nás probíhal tzv. „Květinkový den“. Letošní 
zaměření sbírky: Prevence rakoviny prsu. 
Prezentování zkušeností se sbírkou z řad žáků – jak to probíhalo na 
jednotlivých stanovištích? 
ZŠ JESENICE = 19 440kč 
ZŠ ZDIMĚŘICE = 5 720kč 
SUNNY CANADIAN = 19 327kč 
CELKEM SE VYBRALO = 44 487kč 

4. Různé:  

• Jak to vypadá s online prohlídkou naší školy? Dozvíme se od 
Adama Peleje v příštím školním roce. 

• Návrh od 8. ročníku zařazovat tělesnou výchovu v pozdějších 
hodinách/ne brzy ráno/, pokud to samozřejmě bude možné 

      
        _______________________________________________________ 

5. Závěrečný projev předsedkyně parlamentu – Julie Kabrnové, 9.B. 
 
 
 
 
                                                 Zapsala: Silvie Votápková, 8.B 
 


